
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„Vybudování Dětské skupiny Nemocnice Karviná-Ráj“ 

 

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

  se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

  
 
I. Dotaz: 

Ve výkazu výměr pol.č. 17 je osazení kovové zárubně v počtu 2 ks a dále u pol. č. 18 je dodávka 

jednokřídlé zárubně rozměru 1100/1970, 2100 mm v počtu 2 ks. 

 

 

 
Z projektové dokumentace však není zřejmé, pro které dveřní výplně jsou tyto zárubně 

uvažovány. Žádáme o vysvětlení položky. 

Odpověď: 

Položka č. 17 a 18 byla ve výkazu výměr uvedena chybně. Zadavatel proto předmětné položky 
vypustil a spolu s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 (dále jen „Vysvětlení“) uveřejňuje 

opravený Výkaz výměr.  

 
II. Dotaz: 

Ve výkazu výměr je položka č. 47 pro panikové kování klika/klika v počtu 2 ks  
 

 
 
V přiloženém výpisu truhlářských výrobků není uvedeno, pro které dveřní výplně je toto kování 

uvažováno. Žádáme o úpravu Výpisu truhlářských výrobků. 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje položku č. 47 a uvádí, že u vstupních dveří 7L/T a 7P/T bude kování s vložkou 

zámku s pevným klíčem; u dveří NK bude nouzové kování dle ČSN EN 179 (viz PBŘ) 
 

 
 



 

 

 

III. Dotaz: 

Vstupní dveře (pol. č. 59) jsou ve výkazu výměr uvažovány jako hliníkové, v přiloženém Výpisu 
truhlářských výrobků je však uveden požadavek na dveře plastové. 

 

  

 
 

Jaké vstupní dveře máme ocenit? Žádáme o vysvětlení položky. 

Odpověď: 

Vstupní dveře (položka č. 59) budou dodány hliníkové, v opraveném výkazu výměr je nově 
uvažováno s výměrou 7,7 m2 namísto původních 2,0 m2. Zadavatel zveřejňuje aktualizovaný Výpis 

truhlářských výrobků.  

 

IV. Dotaz: 

Ve výkazu výměr pol.č. 61 je uveden okopový AL plech.  

 

 

Z přiloženého výkazu výměr není zřejmé na které dveřní výplně má být namontován. Žádáme o 

úpravu specifikace truhlářských výrobků. 

 

Odpověď: 

Položka č. 60 a 61 byla ve výkazu výměr uvedena chybně. Zadavatel proto předmětné položky 

vypustil. Opravný výkaz výměr je součástí tohoto Vysvětlení.  

 

V. Dotaz: 

Ve výkazu výměr pol. č. 53 je dodávka a montáž kuchyňských linek.  

 

 
 



 

 

 

Pro ocenění této položky chybí ve výpise truhlářských výrobků, pol. 6/T přesná specifikace 

požadované kuchyňské linky. Žádáme o doplnění návrhu kuchyňské linky vč. rozměrů a 
specifikaci spotřebičů. 

Odpověď: 

Zadavatel připojuje výkres d01 (Kuchyňka) k tomuto Vysvětlení.  

 

VI. Dotaz: 

Ve výkazu výměr pol. č. 54 je dodávka a montáž šatních skříněk. 

 

 
 

Pro ocenění této položky chybí ve výpisu truhlářských výrobků pol. 5/T přesná specifikace 
požadovaných skříněk. Žádáme o doplnění návrhu šatních skříněk. 

 

Odpověď: 

Zadavatel přikládá grafický návrh sestavy šatních skříněk - viz níže (přiložená sestava je tvořena 

ze 4 šatních skříněk) a upřesňuje požadavky:  

výška: 1300 mm, šířka jedné skříňky: 300 mm, dekor dub 

 
 
VII. Dotaz: 

V projektové dokumentaci je uveden požadavek na osazení 3 ks přenosných hasicích přístrojů 

práškových 34A (6 kg) v počtu 3 ks. 
Ve výkazu výměr chybí položka pro dodání PHP. Žádáme o doplnění výkazu výměr. 

Odpověď: 

Doplněno do výkazu výměr – položka č. 110 a 111. Zadavatel zpřesňuje, že tyto položky se 
nachází za položkou č. 30.  

 

S ohledem na skutečnosti uvedené v tomto Vysvětlení, zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 02.05.2024 do 08:00 hod. 

Připojené přílohy – Výkaz výměr, Výpis truhlářských výrobků, Kuchyňka. 


		2024-04-16T13:08:31+0200
	Alexandra Stušová




